MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

CONCURSO PÚBLICO n.º 068/2018

EDITAL n.º 017/2018

Divulga a retificação do ANEXO III do Edital 016/2018 - classificação

final definitiva para os candidatos Afrodescendentes ao cargo de

Professor da Rede Municipal/CMEI do Concurso Público do Município

de Francisco Beltrão aberto pelo Edital nº 068/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1.  A RETIFICAÇÃO da Classificação Final Defitiniva para os Candidatos Afrodescendentes ao cargo de PROFESSOR DA REDE

MUNICIPAL/CMEI, divulgada por meio do ANEXO III do Edital 016/2018, a qual modifica as posições de 15º a 18º, conforme segue:

1.1 A presente retificação se faz necessária uma vez que a classificação destas posições não estava observando a ordem de

classificação descrescente pela nota final dos candidatos.

LEGENDA:
NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS.

NCPT = NÃO CONTÉM PROVA DE TÍTULOS.

NCPP = NÃO CONTÉM PROVA PRÁTICA.

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

E
sp

ec
íf

ic
o

s
d

o
 C

a
rg

o

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

G
er

a
is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
es

a

M
a

te
m

á
ti

ca

N
o

ta
s

T
ít

u
lo

s

T
ít

u
lo

s

P
R

O
V

A
 P

R
Á

T
IC

A

N
O

T
A

 F
IN

A
L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48705331 Paula Fernanda Moura De Moraes 29490612 29/07/1981 82,00 52,00 8,00 10,00 12,00 5,00 AP NCPP 87,00 1

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48703907 Daniela Godinho Vanderlinde 72045483 18/06/1981 82,00 48,00 8,00 10,00 16,00 4,00 AP NCPP 86,00 2

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48703038 Talita De Carvalho Brito Martins 88500873 10/10/1989 76,00 44,00 6,00 10,00 16,00 7,00 AP NCPP 83,00 3

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48704099 Renan Willian Rodrigues De Lima 104893490 09/11/1988 74,00 44,00 6,00 12,00 12,00 4,00 AP NCPP 78,00 4

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48701753 July Cristina Santos De Mello 104663826 26/09/1992 74,00 40,00 8,00 10,00 16,00 4,00 AP NCPP 78,00 5

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48700116 Alexsandra Paz Borges 104764444 12/10/1989 76,00 44,00 8,00 8,00 16,00 1,00 AP NCPP 77,00 6

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48701241 Luciana Aparecida Pickler 103192331 11/10/1991 72,00 40,00 8,00 8,00 16,00 4,00 AP NCPP 76,00 7

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48701006 Rita Nathalya Pires Gervasoni 142909758 14/05/1989 70,00 44,00 4,00 10,00 12,00 3,00 AP NCPP 73,00 8

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48700398 Iandra Glória De Marins Dos Santos 91771675 02/12/1985 72,00 44,00 6,00 10,00 12,00 0,00 AP NCPP 72,00 9

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48700039 Samara Thais Dos Santos 108448008 17/01/1995 72,00 40,00 8,00 12,00 12,00 0,00 NAP NCPP 72,00 10

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48704513 Jonathan José Alupe Alves 104173705 12/10/1997 72,00 44,00 6,00 10,00 12,00 0,00 NAP NCPP 72,00 11

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48703827 Alessandra Da Silva Floriano 73522072 14/11/1979 68,00 40,00 8,00 8,00 12,00 0,00 NAP NCPP 68,00 12

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48702394 Gillana Oliveira Da Costa 106952833 15/04/1993 66,00 48,00 2,00 8,00 8,00 1,00 AP NCPP 67,00 13

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48703685 Terezinha De Jesus Rio Branco 135894460 06/08/1969 66,00 40,00 6,00 12,00 8,00 0,00 AP NCPP 66,00 14

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48701209 Luzia Rodrigues Pires 148403953 21/09/1970 62,00 32,00 8,00 10,00 12,00 4,00 AP NCPP 66,00 15

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48700836 Ingrid Mayara Spiss Andrade 148424381 26/05/1997 66,00 40,00 8,00 10,00 8,00 0,00 AP NCPP 66,00 16

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48701659 Laura Machado Da Silva 40883835 19/11/1963 62,00 40,00 6,00 4,00 12,00 3,00 AP NCPP 65,00 17

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48703719 Priscila De Cassia Gaspar De Rezende 81223505 04/02/1986 62,00 36,00 4,00 10,00 12,00 2,00 AP NCPP 64,00 18

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48704674 Maria Vanilde Gomes Cordeiro 147828950 28/12/1980 60,00 36,00 8,00 8,00 8,00 2,00 AP NCPP 62,00 19

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48701407 Regiane Fatima De Oliveira Parno 960283-9 10/07/1986 60,00 36,00 6,00 10,00 8,00 1,00 AP NCPP 61,00 20

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48700439 Juliana Marques De Oliveira 92639770 13/06/1985 56,00 28,00 8,00 8,00 12,00 3,00 AP NCPP 59,00 21

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48701600 Kelly Aparecida Da Silva 6057203 06/10/1983 54,00 32,00 6,00 8,00 8,00 3,50 AP NCPP 57,50 22

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48700482 Aparecida Maria De Fatima Teodoro 37586153 29/07/1964 54,00 36,00 6,00 8,00 4,00 1,00 AP NCPP 55,00 23

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48702246 Juliana Rosa De Mello 137046296 16/05/1983 54,00 24,00 8,00 6,00 16,00 0,00 AP NCPP 54,00 24

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI 48703005 Lucas Dos Santos Silva 136677683 02/01/1998 54,00 40,00 4,00 6,00 4,00 0,00 NAP NCPP 54,00 25

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

Francisco Beltrão, 23 de julho de 2018.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL